СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

десятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

        29 ноября   2012 года               №  86

  О согласовании перечня имущества, находящегося  в собственности

 муниципального образования «Глазовский район» и подлежащего передаче

 в собственность муниципального образования  «Адамское»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Удмуртской Республики от 08 декабря 2008 года № 50-РЗ «О порядке

разграничения  муниципального имущества между муниципальными районами и вновь

образованными городскими, сельскими  поселениями в Удмуртской Республике»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Согласовать  прилагаемый перечень имущества,  находящегося в собственности

муниципального образования «Глазовский район», и подлежащего передаче  из

собственности муниципального образования «Глазовский район» в собственность

муниципального образования «Адамское».

 2. Направить настоящее решение в  Администрацию муниципального образования

«Глазовский район» для подготовки проекта правового акта Правительства Удмуртской

Республики  о разграничении имущества между муниципальным образованием «Глазовский

район»  и муниципальным образованием «Адамское».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                        Ю.Н. Дягелев

29 ноября 2012 года

Приложение к  решению Совета депутатов

 муниципального образования «Глазовский район» от 29.11.2012 № 86

Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования  «Глазовский район»
                   (наименование муниципального района)

в собственность __________МО «Адамское»              ________________
(наименование вновь  сельского поселения)

1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 770 ,42675 тыс руб.по состоянию на "01"  июля   2012 года, в том числе:

а) здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

N

п/п

Наименование Адрес Год ввода

в эксплуатацию/

сведения

о гос.   регистрации прав на

него

N

паспорта

БТИ

Лит

ера

Площадь

(кв.м)

Балансовая

стоимость

(тыс.руб.)

Остаточная

стоимость

по состоянию на

01.07.2012(тыс.     руб.)

Наличие

обременений

(аренда,

залог   и т.д.)

Памятник

(да/нет)

1  2    3   4     5     6    7  8   9      10    11

1. Здание  дома

культуры

УР, Глазовский

район, д. Адам

ул.Советская д.

16

/Свидетельство о

государственной

регистрации права 18 Аб

№514983 от 25.05.2012

041193 А 89,1 770,42675 0,00 - нет

 ИТОГО:          770, 42675               0,00

           2. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 330,20972 тыс.  руб. по состоянию на "01"  июля  2012 года, в том числе:

а) транспортные средства:

N

п/п

Наименование (с указанием

индивидуализирующих

признаков, в том числе

сведения о государственном регистрационном номере)

Год выпуска,

приобретения

Балансовая

стоимость

(тыс. руб.)

Остаточная

стоимость по

состоянию на

01.07.2012(тыс. руб.)

Наличие

обременений

1  2              3        4      5       6

1. Автомобиль ИЖ 2126-030 (идентификационный номер ХТК

2160030114057, год изготовления 2003, модель № двигателя 2106

7468156 кузов (кабина, прицеп)№ 0114057, цвет кузова белая –белая,

мощность двигателя, л.с. (кВт) 74,4 (54,8) рабочий объем двигателя,

куб. см. 1568, тип двигателя бензиновый карбюраторный,

разрешенная максимальная  масса, кг 1380  свидетельство о

регистрации ТС серия 18МХ №650137 Регистрационный знак

С289КА 18 дата регистрации 10.02.2004 )

2003 131,16555 0,0

 ИТОГО:                                                                                                                                                     131,16555                                   0,0

б) иное движимое имущество общей балансовой стоимостью 199,04422 тыс.  руб.  по состоянию на "01"   июля 2012 года:

п/п Наименование   Признаки, индивидуализирующие  имущества Год выпуска,

приобретения

Балансовая

стоимость (тыс.руб.)

Остаточная стоимость по

состоянию на 01.07.2012

(тыс.руб.)

1.

Компьютер  Aquarius Elt E50 S31 (MDT/P4_531/2*D512D2533/VINT/S80_7200/DVDR

W/SB/NIC/KM/WHE/OFF/AVir)

в комплекте клавиатура, мышь, предустановленное

программное обеспечение

MS Office 2003 Prof, Kaspersky AVP.

Монитор Aquarius TF 1740 D.

Модуль памяти USB Flash Drive 512Mb 2.0

Сетевой фильтр 5 розеток. Источник б/п питания

UPS Back lppon BACK COMFO PRO600

        29.12.2006 39,75603 0-00

2.  Компьютерная мебель Лайт Н   29.12.2006 5,40600 0-00

3.  Мат. плата   22.12.2003 3,23973 0-00

4.  Монитор Цвет-белый, размеры 363*386*364 мм 22.12.2003 5,36211 0-00

5.  МФУ CANON LB MF-3240 принтер, копир, сканер, факс, лазерный 29.12.2006 9,9858 0-00

6.  Офис Люкс   29.12.2006 8,16000 0-00

7.  Полка   29.12.2006 6,060,84 0-00

8.  Ведро оцинкованное     0,02430 0-00

9.  Ведро пластмассовое     0,02916 0-00

10.  Ведро пластмассовое     0,02916 0-00

11.  Ведро пластмассовое     0,02916 0-00

12.  Видеокарта     0,49000 0-00

13.  Винчестер   22.12.2003 2,92266 0-00

14.  Гербовая печать   28.02.2006 1,00000 0-00

15.  Дисковод     0,82900 0-00

16.  Дисковод     0,30600 0-00

17.  Калькулятор     0,75600 0-00

18.  Клавиатура     0,36500 0-00

19.  Комплект флагов   30.12.2006 0,59500 0-00

20.  Корпус (Процессор)   29.12.2006 0,82900 0-00

21.  Кресла Престиж   29.12.2006 1,22400 0-00

22.  Кресла Престиж   29.12.2006 1,22400 0-00

23.  Кресла Престиж     1,22400 0-00

24.  Мышь     0,17000 0-00

25.  Обогреватель   22.12.2003 2,11905 0-00

26.  памать     0,51300 0-00

27.  процессор   22.12.2003 1,855,62 0-00

28.  Радиоприемник     0,40000 0-00

29.  сейф несгораемый     0,00100 0-00

30.  Сетевой фильтр     0,17000 0-00

31.  Стеллажи     0,00100 0-00

32.  Стеллажи     0,00100 0-00

33.  стол комп.   22.12.2003 2,31800 0-00

34.  Стол однотумбовый     0,00100 0-00

35.  стол однотумбовый     0,00100 0-00

36.  Стол полированный     0,00100 0-00

37.  стулья     0,00100 0-00

38.  стулья     0,00100 0-00

39.  стулья     0,00100 0-00

40.  стулья     0,00100 0-00

41.  стулья     0,00100 0-00

42.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0-00

43.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0-00

44.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0-00

45.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0-00

46.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0-00

47.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

48.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

49.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

50.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

51.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

52.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

53.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

54.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

55.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

56.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

57.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

58.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

59.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

60.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

61.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,00100 0-00

62.  Счетная машинка     0,09720 0-00

63.  Счетная машинка     0,17100 0-00

64.  Счетная машинка СТ-600     0,04977 0-00

65.  Таз пластмассовый     0,02268 0-00

66.  Трельяж   19.12.2003 0,53400 0-00

67.  Удлинитель     0,06000 0-00

68.  часы настенные     0,00100 0-00

69.  Шифоньерр 2-х дверный   19.12.2003 0,62600 0-00

70.  Шкаф книжный   19.12.2003 0,51900 0-00

71.  Шкаф металический   19.12.2003 0,62100 0-00

72.  Шкаф металлический   19.12.2003 0,62100 0-00

73.  Шкаф металлический (сейф)     0,00100 0-00

74.  Микшерный пульт

Индивидуальный выключатель для микрофольной

линии  01.10.99 11,09794 0-00

75.  Усилитель Крок Усилитель мощности 01.11.99  16,34703  1,02766

76.  DVD проигрыватель "Витек" для воспроизведения музыкальных и видео дисков  18.07.08 2,780,00 0-00

77.  DVD проигрыватель Караоке для воспроизведения музыкальных и видео дисков  25.10.02 7,14000 0-00

78.  Магнитола СД для воспроизведения дисков  29.12.05 4,44050 0-00

79.  Микрофон АК-8850 Радиомикрофон  25.03.05 5,08250 0-00

80.  Музыкальный центр для воспроизведения дисков 24.12.04  3,99840 0-00

81.  Параблайзер для подсветки танцевального зала  24.12.04 2,87920 0-00

82.  Проигрыватель СД для воспроизведения дисков  14.09.02 10,07454 0-00

83.  Светомузыка Фантом Для эффектов 15.06.02  11,95830 0-00

84.  Стробоскоп для световых эффектов 24.12.04  5,66400 0-00

85.  Цифровая фотокамера для создания фото и видео 30.11.07  5,20000 0-00

86.  Активная акустическая система  для трансляции музыки и речевых сообщений 15.08.00  10,92630 0-00

87.

Активная акустическая система

"Вента" для трансляции музыки и речевых сообщений  01.11.61 9,25970 0-00

  ИТОГО 199,04422 1 ,02766